РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От  03.10.2019    № 6-17

        г.Новозыбков

Об утверждении Положения

«О порядке и условиях проведения

конкурса на замещение должности

главы Новозыбковской городской

администрации»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Брянской

области от 16.11.2007 года N 156-З "О муниципальной службе в Брянской

области", Уставом муниципального образования «Новозыбковский

городской округ Брянской области», Новозыбковский городской Совет

народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение «О порядке и условиях проведения конкурса

на замещение должности главы Новозыбковской городской администрации»

согласно Приложению к данному решению.

 2. Считать утратившими силу решение Совета народных депутатов

города Новозыбкова  от 23.07.2019 № 5-597 «Об утверждении Положения «О

порядке проведения конкурса на замещение должности главы

Новозыбковской городской администрации».

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте Совета

народных депутатов города Новозыбкова.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                          А.С. Матвеенко